
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СХІДНОЄВРОПЕЙСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ 

 

НАКАЗ 

 

« 12 » березня 2018 р.   м. Луцьк      № 67-з 

 

Про порядок участі СНУ 

в конкурсному наборі МОН 

 

 З метою забезпечення належної участі Східноєвропейського 

національного університету імені Лесі Українки у конкурсному відборі заявок 

на фінансування в рамках ІІ етапу Енергоефективного компоненту проекту 

«Вища освіти України» відповідно до умов Фінансової угоди між Україною та 

Європейським інвестиційним банком задля заповнення анкети та оформлення 

супровідних документів: 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Заповнити анкету, оформити необхідні супровідні документи та подати на 

конкурс Міністерства освіти і науки України. 

Відповідальні: проректор з науково-педагогічної і 

господарської роботи та матеріально-технічного 

забезпечення Подляшаник В.В., начальник відділу 

міжнародних зв’язків Сидорук М.В. 

Термін виконання: до 31 березня 2018 р. 

2. Затвердити відповідальних за заповнення та оформлення відповідних 

компонентів: 

Таблиця 1 

Загальна інформація про заявника Відповідальні зі сторони СНУ  Термін 

виконання 

1 Рік заснування  Начальник експлуатаційно-

технічного відділу Пайцун Л.Й. 

 

2 Загальна 

чисельність 

студентів 

2013 

2014 

2015 

2016 

2017 

Начальник навчально-

методичного відділу Заєць Л.О. 

 

До 13.03.2018 

3 Загальна 

чисельність 

поданих заяв на 

вступ до закладу 

2013 

2014 

2015 

2016 

2017 

Відповідальний секретар 

приймальної комісії Слащук 

А.М. 

До 13.03.2018 

4 Кількість 

студентів, що 

навчаються за 

2013 

2014 

2015 

Начальник навчально-

методичного відділу Заєць Л.О. 

 

До 13.03.2018 



контрактною 

формою навчання 

2016 

2017 

5 Отримані доходи 

загального фонду 

2013 

2014 

2015 

2016 

2017 

Начальник планово-фінансового 

відділу Марчук В.А., головний 

бухгалтер Стрілка Л.О. 

 

6 Отримані доходи 

спеціального 

фонду 

2013 

2014 

2015 

2016 

2017 

Начальник планово-фінансового 

відділу Марчук В.А., головний 

бухгалтер Стрілка Л.О. 

 

7 Річна фінансова 

звітність 

університету за 3 

останніх роки 

В окремому 

файлі в 

електронному 

вигляді 

Начальник планово-фінансового 

відділу Марчук В.А., головний 

бухгалтер Стрілка Л.О. 

 

8 Наявність та 

кваліфікація 

персоналу, що 

відповідатиме за 

реалізацію 

проекту 

Опис досвіду 

відповідальних за 

реалізацію 

проекту 

Начальник відділу міжнародних 

зв’язків Сидорук М.В., 

начальник експлуатаційно-

технічного відділу Пайцун Л.Й., 

начальник господарського 

відділу Білик Ю.Ф. 

 

Загальна інформація щодо проекту    

9 Загальна 

характеристика 

будівель Заявника 

{кількість 

будівель, 

загальна площа, 

рівень зносу 

тощо} 

Начальник експлуатаційно-

технічного відділу Пайцун Л.Й. 

начальник господарського 

відділу Білик Ю.Ф. 

 

10 Характеристика 

систем опалення, 

що застосовується 

(джерела енергії 

та їх 

ефективність) 

{по можливості 

надайте також 

загальну схему в 

окремому файлі з 

назвою файлу в 

цьому полі} 

Начальник експлуатаційно-

технічного відділу Пайцун Л.Й. 

начальник господарського 

відділу Білик Ю.Ф. 

 

11 Тарифи на 

енергоносії та 

інші комунальні 

послуги 

(електроенергія, 

теплова енергія, 

вода тощо), що 

застосовуються 

при розрахунку 

проекту 

 Начальник планово-фінансового 

відділу Марчук В.А., начальник 

експлуатаційно-технічного 

відділу Пайцун Л.Й. начальник 

господарського відділу Білик 

Ю.Ф. 

 

12 Попередній досвід 

реалізації 

інвестиційних 

проектів, в т. ч. за 

участі 

міжнародних 

фінансових 

організацій 

 Начальник відділу міжнародних 

зв’язків Сидорук М.В., 

начальник експлуатаційно-

технічного відділу Пайцун Л.Й., 

начальник господарського 

відділу Білик Ю.Ф. 

 

13 Вартість 

попередніх 

інвестиційних 

проектів (з 

{по можливості 

надайте 

інформацію по 

складу і вартості 

Начальник відділу міжнародних 

зв’язків Сидорук М.В., 

начальник експлуатаційно-

технічного відділу Пайцун Л.Й., 

 



місцевим чи 

міжнародним 

фінансуванням) 

минулих 

інвестиційних 

проектів по 

реконструкції 

будівель з 

фокусом на 

енергоефективніс

ть} 

начальник господарського 

відділу Білик Ю.Ф. 

14 Результати 

попередніх 

інвестиційних 

проектів (з 

місцевим чи 

міжнародним 

фінансуванням) 

{по можливості 

надайте 

інформацію щодо 

досягнутих 

результатів 

(економія 

енергоносіїв 

тощо) попередніх 

інвестиційних 

проектів} 

Начальник відділу міжнародних 

зв’язків Сидорук М.В., 

начальник експлуатаційно-

технічного відділу Пайцун Л.Й., 

начальник планово-фінансового 

відділу Марчук В.А. 

 

15 Оцінка фінансової 

спроможності  

{надати 

обґрунтовану 

інформацію щодо 

можливості 

забезпечити 

власний внесок у 

проект у розмірі 

від 20% для 

фінансування 

сплати 

податкових 

платежів та 

окремий лист за 

підписом 

керівника закладу 

із зобов’язанням 

забезпечити 

сплату 

податкових 

платежів у 

рамках проекту 

за рахунок 

власних джерел, 

не заборонених 

законодавством} 

Начальник планово-фінансового 

відділу Марчук В.А., головний 

бухгалтер Стрілка Л.О. 

 

Опис запропонованого проекту  

16 Опис 

запропонованого 

інвестиційного 

проекту 

{коротко опишіть 

проект із 

вказівкою 

необхідних 

технічних даних і 

інформації, яка 

стосується 

технології, типу і 

постачальника 

обладнання, 

потужності/розмі

рів, місця 

Проректор з наукової роботи та інновацій 

Бояр А.О., начальник експлуатаційно-

технічного відділу Пайцун Л.Й., 

начальник господарського відділу Білик 

Ю.Ф., начальник відділу постачання 

Клачук А.Б., доцент кафедри менеджменту 

Буняк Н.М., доцент кафедри аналітичної 

економіки та природокористання Суряк 

А.В., доцент кафедри фінансів, банківської 

справи та страхування Борисюк О.В., 

доцент кафедри економічної безпеки та 

інноваційної діяльності підприємства 

 



знаходження; 

мета та основні 

цілі, які 

необхідно 

досягти в 

результаті 

реалізації 

проекту і т. д.} 

Колосок А.М., доцент кафедри фінансів ат 

кредиту Рейкін В.С. 

17 Види робіт {має відповідати 

діяльності, 

визначеній у 

додатку А.1 

Технічний опис 

до Фінансової 

угоди між 

Україною на 

Європейським 

інвестиційним 

банком, 

підписаної 19 

грудня 2016 

року} 

Начальник експлуатаційно-технічного 

відділу Пайцун Л.Й., начальник відділу 

міжнародних зв’язків Сидорук М.В. 

 

18 Вплив проекту на 

довкілля та 

соціальну сферу 

{наявність 

проведеної 

оцінки впливу на 

довкілля} 

Декан хімічного факультету Парасюк 

О.В., начальник експлуатаційно-

технічного відділу Пайцун Л.Й. 

 

19 Характеристика та 

список будівель, 

що пропонуються в 

рамках 

інвестиційного 

проекту 

{розташування, 

тип, площа 

опалення, 

характерна 

енергетична 

ефективність 

кВтг/м2 та ін.} 

Начальник експлуатаційно-технічного 

відділу Пайцун Л.Й., начальник 

господарського відділу Білик Ю.Ф. 

 

20 Короткий опис 

передбачуваної 

програми з 

реконструкції  

{заходи, які 

повинні бути 

реалізовані} 

Начальник експлуатаційно-технічного 

відділу Пайцун Л.Й., доцент кафедри 

менеджменту Буняк Н.М., доцент кафедри 

аналітичної економіки та 

природокористання Суряк А.В., доцент 

кафедри фінансів, банківської справи та 

страхування Борисюк О.В., доцент 

кафедри економічної безпеки та 

інноваційної діяльності підприємства 

Колосок А.М., доцент кафедри фінансів ат 

кредиту Рейкін В.С. 

 

21 Чи входить до 

складу 

інвестиційного 

проекту 

реабілітація 

системи 

теплопостачання? 

{система 

централізованого 

теплопостачання, 

підстанції, 

система 

автоматичного 

управління, 

терморегулюючі 

клапани, 

індивідуальні 

лічильники} 

Начальник експлуатаційно-технічного 

відділу Пайцун Л.Й., начальник 

господарського відділу Білик Ю.Ф. 

 

22 Чи реконструкція {опис необхідних Начальник експлуатаційно-технічного  



інших інженерних 

мереж 

(водопостачання, 

вентиляція, інше) 

входить до складу 

інвестиційного 

проекту? 

заходів} відділу Пайцун Л.Й., начальник 

господарського відділу Білик Ю.Ф. 

23 Оцінка витрат  {з розбивкою за 

статтями витрат, 

в т.ч. на м
2
 } 

Начальник експлуатаційно-технічного 

відділу Пайцун Л.Й., начальник 

господарського відділу Білик Ю.Ф., 

начальник інформаційно-обчислювального 

центру Роспопа М.І., доцент кафедри 

менеджменту Буняк Н.М., доцент кафедри 

аналітичної економіки та 

природокористання Суряк А.В., доцент 

кафедри фінансів, банківської справи та 

страхування Борисюк О.В., доцент 

кафедри економічної безпеки та 

інноваційної діяльності підприємства 

Колосок А.М., доцент кафедри фінансів ат 

кредиту Рейкін В.С. 

 

24 Прогнозована 

економія 

енергоносіїв  

{кВтг/м2 

економія 

теплової та 

електричної 

енергії, економія 

енергії у %, } 

Начальник експлуатаційно-технічного 

відділу Пайцун Л.Й., начальник 

господарського відділу Білик Ю.Ф., 

начальник інформаційно-обчислювального 

центру Роспопа М.І., доцент кафедри 

менеджменту Буняк Н.М., доцент кафедри 

аналітичної економіки та 

природокористання Суряк А.В., доцент 

кафедри фінансів, банківської справи та 

страхування Борисюк О.В., доцент 

кафедри економічної безпеки та 

інноваційної діяльності підприємства 

Колосок А.М., доцент кафедри фінансів та 

кредиту Рейкін В.С. 

 

25 Вартість проекту та 

планована 

структура 

фінансування 

Окремою 

таблицею 

Начальник експлуатаційно-технічного 

відділу Пайцун Л.Й., начальник 

господарського відділу Білик Ю.Ф., 

начальник інформаційно-обчислювального 

центру Роспопа М.І., доцент кафедри 

менеджменту Буняк Н.М., доцент кафедри 

аналітичної економіки та 

природокористання Суряк А.В., доцент 

кафедри фінансів, банківської справи та 

страхування Борисюк О.В., доцент 

кафедри економічної безпеки та 

інноваційної діяльності підприємства 

Колосок А.М., доцент кафедри фінансів та 

кредиту Рейкін В.С. 

 

26 Розрахунковий 

період окупності, 

IRR (внутрішня 

норма 

прибутковості) 

{також вкажіть 

джерело 

інформації – 

попередні власні 

оцінки, власні 

детальні 

розрахунки, ТЕО 

Начальник експлуатаційно-технічного 

відділу Пайцун Л.Й., начальник 

господарського відділу Білик Ю.Ф., 

начальник інформаційно-обчислювального 

центру Роспопа М.І., доцент кафедри 

менеджменту Буняк Н.М., доцент кафедри 

аналітичної економіки та 

 



чи ін. та додайте 

відповідні 

розрахунки в 

окремому файлі} 

природокористання Суряк А.В., доцент 

кафедри фінансів, банківської справи та 

страхування Борисюк О.В., доцент 

кафедри економічної безпеки та 

інноваційної діяльності підприємства 

Колосок А.М., доцент кафедри фінансів ат 

кредиту Рейкін В.С. 

27 Графік реалізації 

проекту 

{з деталізацією 

етапів, витрат на 

їх реалізацію та 

визначенням 

строків 

реалізації, в 

окремому файлі} 

Начальник експлуатаційно-технічного 

відділу Пайцун Л.Й., начальник відділу 

міжнародних зв’язків Сидорук М.В., 

начальник інформаційно-обчислювального 

центру Роспопа М.І. 

 

Стан готовності проекту до реалізації 

28 Опис наявної 

розробленої 

документації 

{Опишіть 

наявність всіх 

існуючих 

досліджень та 

документації 

стосовно 

запропонованог

о 

інвестиційного 

проекту (дата 

створення 

документа, 

автори 

документу, 

відповідність 

чинним 

стандартам та 

вимогам до 

документації): 

 - техніко-

економічні 

обґрунтування 

- енергетичний 

аудит або 

сертифікат 

енергетичної 

ефективності 

будівлі 

 - технічні 

дослідження 

 - бізнес-плани 

 - проектно-

кошторисна 

документація 

 - комерційні 

пропозиції від 

підрядників 

 - тощо} 

Надання копій 

усіх документів 

на етапі оцінки 

Начальник експлуатаційно-технічного 

відділу Пайцун Л.Й., начальник відділу 

постачання Клачук А.Б., начальник 

господарського відділу Білик Ю.Ф., доцент 

кафедри менеджменту Буняк Н.М., доцент 

кафедри аналітичної економіки та 

природокористання Суряк А.В., доцент 

кафедри фінансів, банківської справи та 

страхування Борисюк О.В., доцент кафедри 

економічної безпеки та інноваційної 

діяльності підприємства Колосок А.М., 

доцент кафедри фінансів та кредиту Рейкін 

В.С. 

 

 



анкети не є 

обов’язковим, 

для проведення 

остаточної 

оцінки 

необхідні 

документи 

будуть запитані 

додатково. 

29 Плани щодо 

подальшої 

реалізації проекту 

до моменту 

затвердження 

рішення про 

фінансування 

{Опишіть 

плани, статус та 

наявність 

фінансових 

ресурсів щодо 

подальшої 

розробки 

проектно-

кошторисної та 

іншої 

необхідної 

документації 

для реалізації 

проекту} 

Начальник експлуатаційно-технічного 

відділу Пайцун Л.Й., начальник відділу 

міжнародних зв’язків Сидорук М.В., 

начальник планово-фінансового відділу 

Марчук В.А., головний бухгалтер Стрілка 

Л.О. 

 

3. Інформацію, відповідно до формату Таблиці 1, подати на електронні адреси: 

marta.sydoruk@eenu.edu.ua, pinchuk.iryna@eenu.edu.ua та у паперовому вигляді в 

каб. 126, головного корпусу університету до 01 квітня 2018 р. 

4. Заповнену анкету на участь у проекті подати до Міністерства освіти і науки 

України в електронному та паперовому вигляді (разом з носієм CD-ROM або 

USB-флеш з електронною копією поданих документів). В електронному 

вигляді (відскановані копії) надіслати на електронну адресу 

matyushenko@mon.gov.ua, разом з посиланням для скачування інших 

документів, що додаються до анкети.  

Відповідальні: завідувач загального відділу Литвинюк 

Л.В., начальник інформаційно-обчислювального 

центру Роспопа М.І., начальник відділу міжнародних 

зв’язків Сидорук М.В. 

Термін виконання: до 01 квітня 2018 р. 

 

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор                                                                                   І. Я. Коцан 

 

Подляшаник В.В., Сидорук М.В. 

mailto:marta.sydoruk@eenu.edu.ua
mailto:pinchuk.iryna@eenu.edu.ua
mailto:matyushenko@mon.gov.ua

